
Pag. 01/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Resultado de Licitação 
O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados: 
Pregão Presencial SRP: 65/2021  
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual Aquisição de bens, equipamentos e materiais esportivos e de 
lazer, sendo eles: LOTE 01: academias ao ar livre e LOTE 02 (EXCLUSIVO ME/EPP): parques infantis, em atenção à 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes 
deste edital (Anexo I – Proposta de Preços / Anexo II – Termo de Referência). 
VENCEDORES: METALURGICA LAMB-EIRELI ME R$ 85.900,00 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI R$ 39.000,00 
Douradina - MS 22 de setembro de 2021. 
LUCIANA COSTA OREJANA – Pregoeira 
 
Termo de Adjudicação 
Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão 
Presencial SRP Nº 65/2021.  
VENCEDORES: METALURGICA LAMB-EIRELI ME R$ 85.900,00 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI R$ 39.000,00 
Douradina - MS 22 de setembro de 2021. 
JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito 
 
Termo de Homologação  
Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do Pregão 
Presencial SRP: 65/2021 
OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual Aquisição de bens, equipamentos e materiais esportivos e de 
lazer, sendo eles: LOTE 01: academias ao ar livre e LOTE 02 (EXCLUSIVO ME/EPP): parques infantis, em atenção à 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes 
deste edital (Anexo I – Proposta de Preços / Anexo II – Termo de Referência). 
VENCEDORES: METALURGICA LAMB-EIRELI ME R$ 85.900,00 WILL MOVEIS E BRINQUEDOS EIRELI R$ 39.000,00 
Douradina - MS 22 de setembro de 2021. 
JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito 
 
 

 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOURADINA 

 
 
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 73/2020 

PROCESSO: 141/2020 

PARTES – Município de Douradina e a empresa Queiroz PS Engenharia Eireli 
OBJETO – Constitui o objeto do presente Termo Aditivo a reprogramação e o reequilíbrio econômico-
financeiro do contrato administrativo nº 73/2020, conforme justificativa constante nos autos. 
FUNDAMENTO LEGAL:  art. 65, inciso II, alínea “d” e §1º, da Lei n° 8.666/93. 
DAS ALTERAÇÕES: Em razão da reprogramação dos serviços inicialmente contratados, conforme 
justificativa apresentada pela área técnica, fica acrescida ao contrato a importância de R$ 3.633,20 
(três mil seiscentos e trinta e três reais e vinte centavos) passando o valor inicialmente pactuado de R$ 
161.079,98 (cento e sessenta e um mil setenta e nove reais e noventa e oito centavos) para R$ 
164.713,18 (cento e sessenta e quatro mil setecentos e treze reais e dezoito centavos), perfazendo 
uma alteração percentual de 2,26% (dois vírgula vinte e seis por cento). 
Em razão do reequilíbrio, e em virtude do disposto na justificativa elaborada pela área técnica e 
documentos apresentados pela contratada, fica acrescido ao valor total do contrato a importância de 
R$ 13.831,33 (treze mil oitocentos e trinta e um reais e trinta e três centavos) passando o valor total 
atualizado do contrato de R$ 164.713,18 (cento e sessenta e quatro mil setecentos e treze reais e 
dezoito centavos) para R$ 178.544,51 (cento e setenta e oito mil quinhentos e quarenta e quatro reais 
e cinquenta e um centavos). 
RATIFICAÇÄO:  Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do Contrato n° 73/2020, no que não 
contrariar o Termo Aditivo  
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – Prefeitura Municipal – pela Contratante e Paulo Sergio de 
Queiroz -  pela contratada. 
Douradina/MS, 20 de agosto de 2021 
 



Pag. 02/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:559/2021 Ordinário 21/09/2021 559
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MEDICAMENTOS PARA FARMACIA BASICA E
SETOR DE CURATIVOS, CFE NAD 1000/2021 SOL DE EMPENHO, CONFORMIDADE COM PREGAO 99/2020 ATA
85/2020

180Credor: BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

HistóricoData Valor
21/09/2021 Empenho 712,00

712,00 712,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00712,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

712,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

712,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/09/2021 08:21:59 Página 1

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 03/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:560/2021 Ordinário 21/09/2021 560
21 03.010.10.301.0020.2028-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MEDICAMENTOS P FARMACIA BASICA (DE
ORDEM JUDICIAL) CONFORME NAD 938/2021 SOL DE EMPENHO EM CONFORMIDADE COM PREGAO P
22/2021 ATA 14/2021

326Credor: ORTIZ E FELTRIM LTDA

HistóricoData Valor
21/09/2021 Empenho 5.879,80

5.879,80 5.879,80

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,005.879,80
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

5.879,80 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

5.879,80

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/09/2021 08:21:59 Página 2

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 04/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:561/2021 Ordinário 21/09/2021 561
21 03.010.10.301.0020.2028-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MEDICAMENTOS P FARMACIA BASICA CFE
NAD 1013/2021 SOLICITACAO DE EMPENHO, EM CONFORMIDADE COM PREGAO P 95/2020 ATA 81/2020

326Credor: ORTIZ E FELTRIM LTDA

HistóricoData Valor
21/09/2021 Empenho 6.849,00

6.849,00 6.849,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,006.849,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

6.849,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

6.849,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/09/2021 08:21:59 Página 3

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 05/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:561/2021 Ordinário 21/09/2021 561
46 01.010.12.306.0015.2010-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE GENEROS ALIMENTICIOS  PARA ATENDER O
SETOR PNAE INDIGENA, MERENDAS CONFORME NAD 1026/2021 EM CONFORMIDADE COM PREGAO P
21/2021 ATA 13/2021

733Credor: I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA LTDA-EPP

HistóricoData Valor
21/09/2021 Empenho 3.442,50

3.442,50 3.442,50

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,003.442,50
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

3.442,50 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

3.442,50

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/09/2021 08:18:12 Página 1

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 06/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:562/2021 Ordinário 21/09/2021 562
46 01.010.12.306.0015.2010-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE GENEROS ALIMENTICIOS - MERENDA, PNAE
FUNDAMENTAL (ESC MIRENA), CFE NAD 1021/2021 SOLICITACAO DE EMPENHO 472/2021 EM
CONFORMIDADE COM PREGAO P 21/2021 ATA 13/2021

733Credor: I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA LTDA-EPP

HistóricoData Valor
21/09/2021 Empenho 2.015,85

2.015,85 2.015,85

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,002.015,85
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

2.015,85 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

2.015,85

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/09/2021 08:18:12 Página 2

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 07/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:563/2021 Ordinário 21/09/2021 563
46 01.010.12.306.0015.2010-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE GENEROS ALIMENTICIOS - MERENDA - PNAE
CRECHE CEI ART VIDA - CFE NAD 1022/21 SOL DE EMPENHO 470/2021 EM CONFORMIDADE COM PREGAO P
21/2021 ATA 13/2021

733Credor: I.A CAMPAGNA JUNIOR & CIA LTDA-EPP

HistóricoData Valor
21/09/2021 Empenho 446,25

446,25 446,25

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00446,25
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

446,25 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

446,25

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/09/2021 08:18:12 Página 3

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 08/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:564/2021 Ordinário 21/09/2021 564
46 01.010.12.306.0015.2010-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE GENEROS ALIMENTICIOS MERENDA - PNAE
INDIGENA ESC JOAOZINHO CARAPE, CFE NAD 1027/21 SOL EMPENHO 475/2021 EM CONFORMIDADE COM
PREGAO 21/2021 ATA 13/2021

1101Credor: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

HistóricoData Valor
21/09/2021 Empenho 4.827,60

4.827,60 4.827,60

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,004.827,60
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

4.827,60 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

4.827,60

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/09/2021 08:18:12 Página 4

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 09/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:565/2021 Ordinário 21/09/2021 565
46 01.010.12.306.0015.2010-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE GENEROS DE ALIMENTACAO - MERENDA - PNAE
FUNDAMENTAL - ESCOLA MIRENA A BATISTA, CFE NAD 1025/2021SOL DE EMPENHO 473/2021 EM
CONFORMIDADE COM PREGAO Pï21/2021 ATA 13/2021

1101Credor: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

HistóricoData Valor
21/09/2021 Empenho 2.771,40

2.771,40 2.771,40

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,002.771,40
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

2.771,40 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

2.771,40

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/09/2021 08:18:12 Página 5

Homologado



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 23 de Setembro de 2021 Edição:n° 0114 
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

Pag. 10/10
                                                                                          

 
–  CMAS  

                                                        
 

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:566/2021 Ordinário 21/09/2021 566
46 01.010.12.306.0015.2010-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA COBRIR DESPESAS DE GENEROS ALIMENTICIOS - MERENDA - PNAE
CRECHE - CEI ART VIDA, CFE NAD 1023/21 SOL DE EMPENHO 471/2021 EM CONFORMIDADE COM PREGAO P
21/2021 ATA 13/2021

1101Credor: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

HistóricoData Valor
21/09/2021 Empenho 625,80

625,80 625,80

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00625,80
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

625,80 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

625,80

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 22/09/2021 08:18:12 Página 6

Homologado


		2021-09-23T08:46:12-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




